ประธาน กป.อพช. ยกตัวอย่างการใช้เพจเฟซบุ๊กของ LAND
WATCH ที่สนับสนุนการเคลื่อนไหวของภาคประชาชน และรายงาน
สถานการณ์นโยบายที่เกี่ยวของกับที่ดิน เริ่มสร้างเพจเมื่อปี 2015 หรือ
ปี พ.ศ. 2558 บางโพสต์ มีการเข้าถึงสูงสุด 351,000 การเข้าถึง เริ่ม
จากการรณรงค์การทวงคืนผืนป่า การกระจุกตัวที่ดิน มีคนเห็นจ านวน
มาก 261,556 ผู้ใช้งาน หรือกรณีกลุ่มโยธะการักษ์ถิ่น ที่อยู่ในที่ดินเช่า